

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de construção para atender a demanda das diversas secretarias do município de Jericó/PB.

PROPONENTE: **AMOS MAIA DINIZ**
CNPJ nº 07.349.775/0001-16
R JOSE MESQUITA, 304
CENTRO - JERICO - PB - 58830-000
(86) 3435-1072

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00011/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente atualizada:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UND	15	29,00	435,00
3	ADESIVO SILICONE 250GR	UNID	50	12,00	600,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 20MM	UND	25	1,00	25,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 32MM	UND	25	2,30	57,50
6	ADAPTADOR SOLDÁVEIS 40MM	UND	25	4,00	100,00
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	UND	50	0,90	45,00
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	UND	20	4,60	92,00
9	ARAME FARPADO 250 MT	ROLO	10	170,00	1.700,00
10	ARAME FARPADO 500 M	ROLO	20	370,00	7.400,00
11	ARAME GALVANIZADO 18	KG	100	24,80	2.480,00
12	ARAME RECOZIDO 18	KG	100	20,00	2.000,00
13	ARGAMASSA ACI 20KG	UND	100	14,50	1.450,00
15	ARGAMASSA ACIII	UNID	100	27,00	2.700,00
20	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UND	30	30,00	900,00
21	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	UND	30	110,00	3.300,00
22	BACIA+CX. ACOPLADA	UND	20	240,00	4.800,00
23	BALDE PLÁSTICO 10 LITRO	UND	30	10,00	300,00
24	BROXA	UND	40	7,00	280,00
25	BUCHA ZINC 3/4	UND	50	1,30	65,00
26	CABO FLEXÍVEL 1,5MM, COM 100 M	PÇ	50	108,00	5.400,00
28	CABO FLEXÍVEL 4,0MM	PÇ	80	390,00	31.200,00
30	CABO PARA ENXADA	UND	35	17,00	595,00
31	CABO PARA PICARETE	UND	20	17,00	340,00
34	CADEADO Nº. 20	UND	20	13,00	260,00
37	CADEADO Nº. 35	UND	25	25,50	637,50
39	CAIXA D ÁGUA EM PVC 500L	UND	20	190,00	3.800,00
40	CAIXA D ÁGUA EM PVC 1000L	UND	20	400,00	8.000,00
43	CAIXA EM PLÁSTICO 4X4	UND	50	3,50	175,00
44	CAIXA MONOFÁSICA	UND	30	68,00	2.040,00
45	CAIXA PARA ATERRAMENTO	UND	15	3,50	52,50
46	CAIXA SAFONADA 100X100X50	UND	15	18,00	270,00
49	CANELETA C/ADESIVO 2MT	UND	50	7,50	375,00
50	CARRO DE MÃO	UND	60	190,00	11.400,00
51	CHUVEIRO PLÁSTICO 4"	UND	30	6,50	195,00
52	CIMENTO 50 KG	SACO	1500	27,00	40.500,00
53	COLA ADESIVA BISNAGA COM 75 G	UND	80	4,50	360,00

54	COLA ADESIVA FRASCO COM 175 G	UND	60	13,00	780,00
55	COLA BRANCA 1 KG	UND	40	13,50	540,00
59	CURVA C/ROSCA ELETRODUTO 3/4	UND	100	2,40	240,00
60	CURVA PVC C/ROSCA PARA ELETRODUTO ROSCAVÉL 1	UNID	100	2,15	215,00
61	CURVA ELETRODUTO 20	UND	50	1,00	50,00
62	CURVA ELETRODUTO 25	UND	150	1,50	225,00
63	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A	UND	70	9,50	665,00
64	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15A	UND	70	9,50	665,00
67	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30A	UND	100	9,50	950,00
72	DOBRADIÇA CANTO 850X3"	UND	100	2,00	200,00
73	DOBRADIÇA CANTO 850X2 1/2	UND	100	1,40	140,00
74	DOBRADIÇA CANTO 850X3 1/2	UND	50	2,80	140,00
75	DUREPOXI 100 GR	UND	20	7,00	140,00
76	DUREPOXI 50GR	UND	20	4,50	90,00
78	ESMALTE SEC. RAP. 0,900L	UND	50	28,50	1.425,00
79	ELETRODO 3.25 1/8 70/13	UND	20	20,00	400,00
80	ELETRODUTO 2,5	UND	20	13,50	270,00
81	ELETRODUTO 1 ROSC	UNID	20	15,00	300,00
82	ELETRODUTO CORRUGADO 20	UND	20	45,00	900,00
83	ELETRODUTO CORRUGADO 25	UND	50	50,00	2.500,00
84	ENGATE 40 CM	UND	30	7,00	210,00
85	ENGATE 50CM	UND	40	9,80	392,00
88	FOICE	UND	20	38,50	770,00
92	FECHADURA SIMPLES	UND	30	12,30	369,00
93	FECHADURA INOX BANHEIRO	UND	30	40,00	1.200,00
95	FECHADURA INOX INTERNA	UND	30	39,50	1.185,00
97	FITA CREP 18X50M	UND	100	4,50	450,00
99	FITA ISOLANTE 20M	UND	100	5,90	590,00
100	FITA ISOLANTE 5M	UND	50	2,00	100,00
101	FITA VEDA ROSCA 18X50MM	UND	55	4,30	236,50
102	HASTE ATERRAMENTO 1.20 M	UND	60	16,40	984,00
108	JOELHO ESGOTO 150 MM	UND	50	40,00	2.000,00
109	JOELHO ESGOTO 40 MM	UND	100	1,30	130,00
111	JOELHO LR AZUL 25X1/2	UND	50	4,50	225,00
112	JOELHO SOLDÁVEIS 25X¾	UND	50	1,97	98,50
113	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	UND	50	0,60	30,00
115	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	UND	50	0,60	30,00
116	JOELHO SOLDÁVEL 25X1/2	UND	50	1,80	90,00
117	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	UND	50	1,80	90,00
119	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	UND	50	4,50	225,00
120	JOELHO 90°DE ESGOTO 75MM	UND	55	5,50	302,50
121	LAMINA DE SERRA	UND	100	8,30	830,00
123	LAMPADA METÁLICA 400W	UND	150	57,50	8.625,00
125	LAMPADA LED 20W	UNID	200	22,00	4.400,00
127	LAMPADA LED 25	UNID	200	25,00	5.000,00
129	LÂMPADA ECONÔMICA 20 W	UND	200	11,50	2.300,00
131	LIXA D ÁGUA	UND	200	1,80	360,00
132	LIXA FERRO	UND	200	2,50	500,00
133	LIXA MADEIRA	UND	200	1,40	280,00
140	LUVA DE ESGOTO 75MM	UND	20	4,90	98,00
141	LUVA ELETRO DUTO C/ROSCA 3/4	UND	70	1,50	105,00
142	LUVA PIGMENTADA DE PANO	PAR	350	3,30	1.155,00
146	LACA SELADORA 3,6L	GL	20	90,00	1.800,00
147	LACA 0,9 k	GL	20	27,00	540,00
149	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UND	50	0,90	45,00
151	LUVAS SOLDÁVEIS 20MM	UNID	50	0,70	35,00
153	LUVAS SOLDÁVEIS 25X¾	UND	50	1,80	90,00
154	LUVAS SOLDÁVEIS 32MM	UND	50	2,30	115,00
159	MASCARA AZUL C/FILTRO	UND	600	3,50	2.100,00
160	MECANISMO CAIXA ACOPLADA	UND	15	90,00	1.350,00
165	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	MT	20	2,50	50,00

166	MANGUEIRA TRANÇADA DE GÁS	MT	100	8,00	800,00
167	MARTELO 25MM	UND	20	28,50	570,00
168	MASSA ACRÍLICA 12,5 KG	UND	70	33,00	2.310,00
170	MASSA CORRIDA 12,5 KG	UND	70	15,00	1.050,00
175	PIA COZINHA 120X50	UND	10	105,00	1.050,00
176	PIA COZINHA 140X50	UND	10	140,00	1.400,00
177	PIA COZINHA 150X50	UND	10	141,00	1.410,00
179	PLACA CEGA 4X4	UND	55	3,70	203,50
180	PLAFON	UND	130	5,00	650,00
182	PINO MACHO	UND	30	2,95	88,50
184	PORTA PAPEL	UND	10	17,40	174,00
186	PREGO 1 1/2X13	KG	40	20,00	800,00
188	PREGO 3X8	KG	40	20,00	800,00
189	PINO 3 SAIDAS	UND	30	4,50	135,00
195	REATOR METÁLICO DE SODIO 400W	UND	100	142,00	14.200,00
197	REGISTRO PVC 25MM	UND	30	6,00	180,00
198	REGISTRO PVC 32MM	UND	30	11,00	330,00
200	REGULADOR DE GÁS	UND	20	29,00	580,00
201	REDUÇÃO ESG. 100X50	UND	30	7,50	225,00
202	REDUÇÃO ESG. 100X75	UND	20	7,50	150,00
203	REDUÇÃO SOLD. 25X20	UND	20	1,30	26,00
207	REGISTRO EM AÇO INOX DE 1/2"	UND	20	70,00	1.400,00
208	REGISTRO EM AÇO INOX DE 3/4	UND	20	70,00	1.400,00
210	ROLO LÃ 23 CM	UND	30	8,00	240,00
211	ROLO LÃ 5 CM	UND	30	3,50	105,00
215	SIFRÃO UNIVERSAL	UND	50	6,00	300,00
217	SIFÃO TRIPLO	UND	20	24,50	490,00
218	SUPER CAL 5KG	UND	100	7,00	700,00
220	SOQUETE DE LOUÇA	UND	200	3,30	660,00
221	TUBO ELETRODUTO ¾ ROSCAVEL	UND	60	10,00	600,00
223	TUBO ELETRODUTO 1 ROSCAVEL	UND	80	13,50	1.080,00
224	TÊ DE ESGOTO 75MM	UND	30	12,00	360,00
229	TEE SOLDÁVEL 25 MM	UND	70	1,20	84,00
231	TEE SOLDÁVEL 40 MM	UND	70	4,90	343,00
233	THINNER 1LT	UND	100	14,50	1.450,00
234	TINTA PISO 18L	UND	100	200,00	20.000,00
240	TORNEIRA DE JARDIM PRETA	UND	50	3,00	150,00
243	TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICO DE 1/2"	UND	50	9,50	475,00
244	TORNEIRA PIA COZINHA INOX DE 1/2"	UND	20	48,00	960,00
245	TRELIÇA 6M BAIXA	UND	120	38,00	4.560,00
247	TRINCHA 2 1/2	UND	10	5,30	53,00
248	TRINCHA 3/4	UND	10	1,80	18,00
250	TUBO ESGOTO 150 MM	TUBO	100	248,00	24.800,00
251	TUBO ESGOTO 40 MM	TUBO	130	35,00	4.550,00
253	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	TUBO	150	15,00	2.250,00
255	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	TUBO	50	35,00	1.750,00
257	TUBO SOLDÁVEL 50 MM	TUBO	90	70,00	6.300,00
258	VÁLVULA EM AÇO INOX	UND	20	22,00	440,00
260	VÁLVULA E PLÁSTICO LAVATÓRIO	UND	20	2,50	50,00
261	VARÃO DE FERRO 1/2	VERGALHAO	130	100,00	13.000,00
262	VARÃO DE FERRO 1/4	VERGALHAO	150	29,50	4.425,00
264	VARÃO DE FERRO 4,2	VERGALHÃO	150	14,00	2.100,00
267	VEDANEL	UND	50	7,50	375,00
				Total:	307.250,00

Jericó - PB, 21 de Março de 2022.

AMOS MAIA DINIZ
07.349.775/0001-16